2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    11.10.2016г.  №_693
          пгт. Шумячи

	О внесении изменений в Административный регламент предоставления Администрацией муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области муниципальной услуги «Предоставление  объектов муниципальной  собственности в безвозмездное пользование»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в Административный регламент Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление объектов муниципальной собственности в безвозмездное пользование» утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 22.04.2016г. № 339    (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 25.05.2016г. № 403, от 15.06.2016г. № 470)    следующие изменения:

1. Подраздел 1.3.раздела 1 дополнить пунктом 1.3.7. следующего содержания:
«1.3.7. Для получения информации по вопросам предоставления муниципальной услуги заявитель может обратиться в Шумячский филиал смоленского областного государственного бюджетного учреждения «Многофункциональный цент по предоставлению государственных и муниципальных услуг населению» (далее – МФЦ), расположенный по адресу: Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, ул. Понятовская, д. 7.»
2. Пункт 2.2.1. подраздела 2.2. раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«Муниципальную услугу можно получить путем обращения в МФЦ.»

Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                                А.В. Голушков